17.433.496/0001-90. Objeto: postergar a supressão dos
postos de vigilância armada reservados à PRM de Paragominas/PA, para o dia 31/12/2024.
Fundamentação Legal: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993. Processo:
1.23.000.001473/2020-26. Valor Global: R$ 15.850.566,54 (Quinze milhões, oitocentos e
cinquenta mil, quinhentos e sessenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos). Valor
mensal a partir de 1º01.2025: R$ 241.811,62 (duzentos e quarenta e um mil, oitocentos e
onze reais e sessenta e dois centavos). Vigência do Aditivo: 01.07.2024 a 31.12.2024. Data
da assinatura do Aditivo: 27.07.2024. Signatários: Renato Tabosa Kock Coutinho, pela
contratante e Victor Souza Flexa, pela contratada.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie:

[...]

Nono Termo Aditivo de alteração do Contrato Nº 07/2019. Contratada: J. C. DE
OLIVEIRA SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 13.924.459/0001-23. Objeto do Aditivo: Prorrogar o prazo
de vigência para 30.11.2024. Fundamentação Legal: Lei nº 8.666/93. Processo:
1.23.000.002055/2019-12. Valor Global: R$ 841.268,43 (oitocentos e quarenta e um mil,
duzentos e sessenta e oito reais e quarenta e três centavos). Valor Mensal R$ 2.594,55 (dois
mil, quinhentos e noventa e quatro reais e cinquenta e cinco centavos). Vigência do Aditivo:
1º07.2024 a 30.11.2024. Data da assinatura do Aditivo: 27/06/2024. Signatários: Renato
Tabosa Koch Coutinho, pela contratante e Jonilson Costa de Oliveira, pela contratada.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO GRANDE DO

[...]

3º Termo Aditivo ao Contrato nº 10/2023. CONTRATANTES: União por intermédio
da Procuradoria da República em Santa Catarina e a empresa Gold Service Vigilância e
Segurança Ltda. OBJETO: Prorrogação contratual. Vigência: 01/12/2023 a 30/11/2025.
VALOR MENSAL: R$ 163.906,31 (cento e sessenta e três mil e novecentos e seis reais e
trinta e um centavos). Data e assinatura: 04 de julho de 2024, Maximiliano Eller pela
Contratante e Alisson Freitas Merched pela contratada.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

12º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 55/2013

[...]

IMÓVEIS E PARTICIPAÇÕES LTDA.; CNPJ: 17.392.445/0001-67; OBJETO: Alteração da
Cláusula Sétima - Valor do aluguel e da Cláusula Nona - Vigência, ambas do Contrato
Originário; VALOR: A partir do dia 01/08/2024, o valor cobrado a título de aluguel
mensal do imóvel passa a ser de R$ 29.036,41 (vinte e nove mil e trinta e seis reais
e quarenta e um centavos); VIGÊNCIA: 01/08/2024 a 31/07/2025; SIGNATÁRIOS: MPF-
PR/SP: ELISA BRITO SILVA, Secretaria Estadual e CONTRATADA: SÉRGIO DANIEL LEITE
CRIVELIN; LUCIANA LEITE CRIVELIN JOUDATT; JULIANA LEITE CRIVELIN SILVA; DATA DA
ASSINATURA: